sustinebit, de dicta pensione secundum eslimacionein bonorum viroruin 

et consuetudinem villarum circumiacenlium et eoruin, qui in ipsa villa 

Ulvenshain pensiones habuerint, relaxainus. Ipsa eliatn Hildeguudis 

3eitf$nfU XI. 4 
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solvet pro nobis census dandos de bonis, que nominantur de Steina, 

videlicet quatuor maldra et dimidium siliginis supra inontem sancti 

Michahelis et xxxn. hailenses, qui dicuntur spisepfenninge, sculteto 

sancti Martini in Sickenhain in die s. Remigii, et eodem die xiii. hal- 

lenses . item in die beati Martini minam avene, tria ova et dimidium et 

octo hallenses. Post mortem vero dicte Hildegundis duo heredes ip- 

sius seniores semper sibi succedentes, et nunquam plures, ne ipsa bona 

nostra in plures partes quam in duas oporteat dividi, sepe dicta bona 

sub debite pensionis annone et censuum predictorum iure hereditario 

possidebunt. uno quoque herede decedente alter succedens infra 

mensem tenebitur venire in Nuwenburg et petere, se in parte jugerum 

se contingentium heredilari, et se ad solucionem premissorum debitorum 

omriium obligabit. Si vero prefata Hildegundis vel sui heredes in so- 

lucione pensionis et censuum prescriptorum in supra dictis terminis aut 

condicionibus aliis fuerint negligentes, ex tune omne ius hereditarium, 

quod habebant in agris supra dictis ex nostra concessione, penitus ami- 

serunt et nos de cetero cum eisdem agris disponendi pro nostre volun- 

tatis arbitrio liberam habebimus facultatem. Insuper profitemur, quod 

domina Gysla, relicta Berwelphi de Laudenburg, de supra dicta pen- 

sione viginti maldra siliginis, quam diu vixerit, percipiet annuatim; post- 

quam autem obierit, in anniversario eius cum quinque maldris siliginis, 

et in anniversario Berwelphi mariti sui similiter cum quinque maldris 

siliginis nostro conventui serviemus. In premissorum robur et testi- 

monium sigillum conventus nostri presentibus est appensum. Datum 

anno dom. M°. cc°. Ixxxx0. in die beate Agnetis virginis et martiris. 

Preterea ex resignacione Hildegundis memo rate, Gysle filie sue ac Her- 

bordi mariti ipsius Gysle, dimidietatem agrorum predictorum transferi- 

mus et concedimus omni iure et pacto quo supra Sybotoni, filio Sibo- 

tonis de Neckerouwe ac suis heredibus, si heredes genuerint, vel co- 

heredibus scilicet fralri vel sororibus suis, sicut concedimus aliam partem 

dimidiam agrorum Mechthildi in Laudenburch, ftlie Hildegundis preno-